
AGRO Organo-minerální hnojivo na cibuli a česnek
1kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.11.2024 02:18
1/2

Kód produktu 423565 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8594005006232 
Balení 5,0000 
Množství na paletě 300,0000 

AGRO Organominerální hnojivo cibule a česnek je určeno pro
všechny druhy cibulí, okrasných cibulovin a česneků.

Dostupnost na hlavním skladě: 48,0 ks



AGRO Organo-minerální hnojivo na cibuli a česnek
1kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.11.2024 02:18
2/2

Popis
Vysoký podíl organické složky zajistí rostlinám
dlouhodobé působení hnojiva až 60 dní a vyšší
úrodnost půdy. Hnojivo je obohacené o rohovinu,
která je přírodním zdrojem dusíku a kokosová
vlákna, která provzdušní půdu a umožní rostlinám
vytvoření bohatého kořenového systému.

Složení: NPK (dusík - fosfor - draslík) v poměru
6-2-5, obohacené o rohovinu a kokosová vlákna
Použití hnojiva: první hnojení provádějte před
výsadbou a dále přihnojujte v průběhu vegetace
Dávkování: 1 kg vystačí až na 20m2

Organická složka rostlinám zajistí:
• živiny dlouhodobě až po celých 60 dní a ve
vyváženém poměru
• vyšší úrodnost půdy
• zabraňuje nežádoucímu přehnojení
• reguluje vodní režim rostlin
• Minerální složka rostlinám zajistí:
• nárůst zelené hmoty a kvalitní růst cibulí a
česneků
• zvýrazní chuť a aroma
• působí v půdě ji během několika dnů po aplikaci

Benefity:
• opakovatelně uzavíratelný obal díky zipu
zabraňuje vlhnutí hnojiva
• vysoký podíl organické složky – hnojivo působí
dlouhodobě až 60 dní
• pravá rohovina – je přírodním zdrojem dusíku
• kokosová vlákna provzdušní půdu a umožní
rostlinám vytvoření bohatého kořenového systému

Balení obsahuje odměrku pro snadné dávkování.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


